РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

 Собрание

депутатов поселка Медвенка

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2016 года                             №67/498
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов посёлка Медвенка

от 14.11.2014 года №45/366 (в редакции решения
Собрания депутатов посёлка Медвенка от 26.02.2016 года №49/398)
«О земельном налоге»
В соответствии с Главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов поселка Медвенка РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов посёлка Медвенка от 14.11.2014 года №45/366 «О земельном налоге» (в редакции решения Собрания депутатов посёлка Медвенка от 26.02.2016 года №49/398) следующие изменения:

          1.1. Подпункт 2 пункта 5 исключить.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава  поселка  Медвенка                                                             Л.А.Ключарова